
222233-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

222233-2025 - Wyniki
Hiszpania – Usługi dozoru i doradztwa – Servicios de Punto de Atención a la Actividad 
Económica (PAAE) en el Distrito de Nou Barris con antenas en los de Sant Andreu y Horta-
Guinardó
OJ S 68/2025 07/04/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

1.1.  Nabywca
Oficjalna nazwa: BARCELONA ACTIVA SAU SPM
E-mail: juridic@barcelonactiva.cat
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1.  Procedura
Tytuł: Servicios de Punto de Atención a la Actividad Económica (PAAE) en el Distrito de Nou 
Barris con antenas en los de Sant Andreu y Horta-Guinardó
Opis: Servicios de Punto de Atención a la Actividad Económica (PAAE) en el Distrito de Nou 
Barris con antenas en los de Sant Andreu y Horta-Guinardó
Identyfikator procedury: ac9c8d98-9c0e-470d-a165-581b1ff35b23
Poprzednie ogłoszenie: 794737-2024
Wewnętrzny identyfikator: BA 65/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85312300 Usługi dozoru i doradztwa

2.1.2.  Miejsce realizacji
Miejscowość: Barcelona
Podpodział krajowy (NUTS): Barcelona (ES511)
Kraj: Hiszpania

2.1.3.  Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 241 217,35 EUR

2.1.4.  Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1.  Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/222233-2025
mailto:juridic@barcelonactiva.cat


222233-2025 Page 2/5

Tytuł: Servicios de Punto de Atención a la Actividad Económica (PAAE) en el Distrito de Nou 
Barris con antenas en los de Sant Andreu y Horta-Guinardó
Opis: Servicios de Punto de Atención a la Actividad Económica (PAAE) en el Distrito de Nou 
Barris con antenas en los de Sant Andreu y Horta-Guinardó
Wewnętrzny identyfikator: Lot 1

5.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85312300 Usługi dozoru i doradztwa
Opcje: 
Opis opcji: La duración del contrato podrá prorrogarse por acuerdo del órgano de 
contratación. La o las prórrogas serán por períodos máximos de 12 meses. Atendiendo a la 
previsión del artículo 29.2 LCSP, la prórroga será obligatoria para la empresa si el aviso de 
prórroga se comunica como mínimo con dos meses de anticipación a la fecha de finalización 
del contrato o de la prórroga correspondiente. La duración total del contrato, incluyendo las 
eventuales prórrogas, será de 3 años.

5.1.2.  Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Barcelona (ES511)
Kraj: Hiszpania

5.1.3.  Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 1 Rok

5.1.4.  Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2

5.1.5.  Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 241 217,35 EUR

5.1.6.  Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

5.1.10.  Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: Se otorgará la máxima puntuación a la licitadora que formule el precio más bajo que sea 
admisible, es decir, que no sea anormalmente bajo y que no supere el presupuesto neto de 
licitación y al resto de empresas licitadoras la distribución de la puntuación se hará aplicando 
la fórmula establecida por Instrucción de la Gerencia Municipal y aprobada por Decreto de 
Alcaldía de 22 de junio de 2017 publicado en la Gaceta Municipal del día 29 de junio
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga: Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 35,00
Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Opis: Experiencia más allá de los requisitos de solvencia de las personas trabajadoras 
ocupadas en la ejecución del contrato, en virtud de lo previsto en Apartado 9.5 Instrucción y 
145.2.2º LCSP
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga: Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 15,00
Kryterium: 



222233-2025 Page 3/5

Rodzaj: Jakość
Opis: Criterios de adjudicación evaluables mediante juicio de valor
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga: Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50,00

5.1.15.  Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16.  Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: BARCELONA ACTIVA SAU SPM
Informacje o terminach odwołania: 15 dies hàbils
Organizacja podpisująca umowę: BARCELONA ACTIVA SAU SPM

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 60 500,00 EUR

6.1.  Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2.  Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ACDDE - Associació Catalana de Dones Directives i Empresàries
Oferta: 
Identyfikator oferty: ACDDE ASSOC CAT DONES DIRECT I EMPRESÀRIES_BA 65_24-
SERVICIOS PUNTO ATENCIÓN PAAE NOU BARRIS ANTENES ST.ANDREU Y HORTA 
GUINARDÓ
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 50 000,00 EUR
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: BA 65/24_ACDDE ASSOC CAT DONES DIRECT I EMPRESÀRIES - 
SERVICIOS PUNTO AT PAAE NOU BARRIS ANTENES ST ANDREU Y HORTA
Tytuł: BA 65/24_ACDDE ASSOC CAT DONES DIRECT I EMPRESÀRIES - SERVICIOS 
PUNTO AT PAAE NOU BARRIS ANTENES ST ANDREU Y HORTA
Data wyboru zwycięzcy: 07/03/2025
Data zawarcia umowy: 03/04/2025
Informacje o funduszach Unii Europejskiej: 
Organizacja podpisująca umowę: BARCELONA ACTIVA SAU SPM

6.1.3.  Oferenci niezwycięscy
Oferenci niezwycięscy
: 
Oficjalna nazwa: I4SME PROJECTS SL
Oferenci niezwycięscy
: 



222233-2025 Page 4/5

Oficjalna nazwa: NASCOR FORMACIÓN SL

6.1.4.  Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

8.1.  ORG-0001
Oficjalna nazwa: BARCELONA ACTIVA SAU SPM
Numer rejestracyjny: A58295296
Adres pocztowy: c/ Llacuna, 162-164
Miejscowość: Barcelona
Kod pocztowy: 08018
Podpodział krajowy (NUTS): Barcelona (ES511)
Kraj: Hiszpania
E-mail: juridic@barcelonactiva.cat
Telefon: 934019777
Profil nabywcy: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/16190745?
categoria=0
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja podpisująca umowę

8.1.  ORG-0002
Oficjalna nazwa: NASCOR FORMACIÓN SL
Numer rejestracyjny: B65187569
Adres pocztowy: C/Henri Dunant n9
Miejscowość: Sant Cugat del Vallès
Kod pocztowy: 08174
Podpodział krajowy (NUTS): Barcelona (ES511)
Kraj: Hiszpania
E-mail: licitaciones@nascorformacion.com
Telefon: 661977867
Role tej organizacji: 
Oferent

8.1.  ORG-0003
Oficjalna nazwa: ACDDE - Associació Catalana de Dones Directives i Empresàries
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-
Numer rejestracyjny: G58893793
Adres pocztowy: Carrer Aragó, 608
Miejscowość: Barcelona
Kod pocztowy: 08018
Podpodział krajowy (NUTS): Barcelona (ES511)
Kraj: Hiszpania
E-mail: info@donespelfutur.com
Telefon: 633180716
Role tej organizacji: 

mailto:juridic@barcelonactiva.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/16190745?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/16190745?categoria=0
mailto:licitaciones@nascorformacion.com
mailto:info@donespelfutur.com


222233-2025 Page 5/5

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

8.1.  ORG-0004
Oficjalna nazwa: I4SME PROJECTS SL
Numer rejestracyjny: B66969759
Adres pocztowy: CARRER SANT PASQUAL BAILON, 7 3o2a
Miejscowość: Barcelona
Kod pocztowy: 08027
Podpodział krajowy (NUTS): Barcelona (ES511)
Kraj: Hiszpania
E-mail: paola.ortiz@cat-fons.com
Telefon: 931449014
Role tej organizacji: 
Oferent

8.1.  ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: a456a6b1-0d68-46dd-af3a-372daf72cc0f  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 04/04/2025 09:46:04 (UTC+00:00) czas zachodnioeuropejski, 
GMT
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: hiszpański
Numer publikacji ogłoszenia: 222233-2025
Numer wydania Dz.U. S: 68/2025
Data publikacji: 07/04/2025

mailto:paola.ortiz@cat-fons.com
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

	1. Nabywca
	1.1. Nabywca
	2. Procedura
	2.1. Procedura
	2.1.1. Przeznaczenie
	2.1.2. Miejsce realizacji
	2.1.3. Wartość
	2.1.4. Informacje ogólne
	5. Część zamówienia
	5.1. Część zamówienia: LOT-0001
	5.1.1. Przeznaczenie
	5.1.2. Miejsce realizacji
	5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
	5.1.4. Wznowienie
	5.1.5. Wartość
	5.1.6. Informacje ogólne
	5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
	5.1.15. Techniki
	5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
	6. Wyniki
	6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
	6.1.2. Informacje o zwycięzcach
	6.1.3. Oferenci niezwycięscy
	6.1.4. Informacje statystyczne
	8. Organizacje
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0000
	Informacje o ogłoszeniu

